

서울특별시 마포구 동명칭 및 구역획정 조례 일부개정조례안

의안 번호	14-60
----------	-------

제출년월일 : 2014. 6. .

제 출 자 : 서울특별시 마포구청장

1. 개정사유

아현제3구역 주택재개발 정비사업이 완료예정임에 따라 사업구역이 2개의 행정동(아현, 염리동) 및 3개의 법정동(공덕, 아현, 염리동)으로 나뉘어져 있어, 이를 하나의 법정동·행정동으로 행정구역 경계를 조정하고자 함.

2. 주요내용

가. 염리동 14의404번지 외 93필지 9,347.4㎡를 아현동으로 편입(행정동, 법정동 변경)

나. 공덕동 122의19번지 1.0㎡를 아현동으로 편입(법정동 변경)

3. 개정근거

가. 아현제3구역 주택재개발 정비사업조합으로부터 '자치구가 아닌 구와 읍·면·동의 경계변경 신청서' 접수

나. 「지방자치법」 제4조의2제1항

4. 개정조례 안 : 따로 붙임

5. 예산조치 : 별도조치 필요 없음

6. 기타사항

가. 입법예고 : 2014. 6. 12. ~ 2014. 6. 22. (제출된 의견 없음)

나. 서울특별시 마포구 조례·규칙 심의회 심의·의결 (2014. 6. 26.)

다. 서울특별시 마포구 동명칭 및 구역획정 조례일부 개정안 1부

라. 신·구조문 대비표 1부

서울특별시 마포구 조례 제 호

서울특별시 마포구 동명칭 및 구역획정 조례 일부개정조례안

서울특별시 마포구 동명칭 및 구역획정 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

(개정연혁표 9)를 다음과 같이 신설한다.

(개정연혁표 9)

염리동 14의404번지, 염리동 14의405번지, 염리동 24의1번지부터 염리동 24의65번지까지, 염리동 24의88번지부터 염리동 24의91번지까지, 염리동 24의95번지, 염리동 24의96번지, 염리동 24의111번지부터 염리동 24의115번지까지, 염리동 24의122번지부터 염리동 24의127번지까지, 염리동 24의133번지부터 염리동 24의135번지까지, 염리동 24의138번지, 염리동 24의168번지, 염리동 24의169번지, 염리동 24의177번지, 염리동 24의178번지, 염리동 24의180번지, 염리동 27의211번지, 공덕동 122의19번지를 아현동에 편입한다.

부칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
<p><신 설></p>	<p>(개정연혁표 9)</p> <p>염리동 14의404번지, 염리동 14의405번지, 염리동 24의1번지부터 염리동 24의65번지까지, 염리동 24의88번지부터 염리동 24의91번지까지, 염리동 24의95번지, 염리동 24의96번지, 염리동 24의111번지부터 염리동 24의115번지까지, 염리동 24의122번지부터 염리동 24의127번지까지, 염리동 24의133번지부터 염리동 24의135번지까지, 염리동 24의138번지, 염리동 24의168번지, 염리동 24의169번지, 염리동 24의177번지, 염리동 24의178번지, 염리동 24의180번지, 염리동 27의211번지, 공덕동 122의19번지를 아현동에 편입한다.</p>